

合意単価

令和 7 年 5 月 1 日に締結した令和 7 年度 三田谷施設災害対策工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 5 月 1 6 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		55,157,000
	治山土工				式	1.00		157,000
		法面整形工			式	1.00		157,369
			法面整形工	礫質土 BH0.8	m2	131.80	1,194	157,369
	山腹基礎工				式	1.00		55,000,000
		法枠工			式	1.00		55,000,082
			現場吹付法枠工	□300×300mm枠内縦生基材吹付t=3cm	m2	2,682.80	20,501	55,000,082
仮設工					式	1.00		48,853,000
	仮設工				式	1.00		48,853,000
		仮設工			式	1.00		386,440
			崩土撤去工	現場内小運搬含む運搬距離0.28km	式	1.00		386,440
		工事用道路工			式	1.00		33,882,922
			敷鉄板設置・撤去	22×1524×3048mm 33枚使用日数273日	式	1.00		402,493
			作業路構台賃料	L=85.3m 幅4.5m リース期間330日	式	1.00		27,332,029
			作業路構台撤去	L=85.3m 幅4.5m	式	1.00		6,148,400
		運搬設備工			式	1.00		7,756,651
			モノレール運搬設備	6.5t級 L=175m (既設)、30m以上、リース期間10ヶ月	式	1.00		7,756,651
		その他費用			式	1.00		6,827,786
			産業廃棄物運搬費	土砂 運搬距離38.2km	m3	994.00	6,869	6,827,786
直接工事費					式	1.00		104,010,000
共通仮設費計					式	1.00		12,042,527
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		415,000
		運搬費			式	1.00		323,530
			仮設材運搬費		式	1.00		317,476
			建設機械運搬費	バックホウ山積0.8日走行距離 L=0.9km	回	1.00	6,054	6,054
		安全費			式	1.00		91,983
			安全管理費		回	1.00	91,983	91,983
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		10,629,274
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		998,253
純工事費					式	1.00		116,052,527
	現場管理費				式	1.00		31,194,951
工事原価					式	1.00		147,247,478
		一般管理費等			式	1.00		23,753,000
	一般管理費等計				式	1.00		23,753,000
工事価格					式	1.00		171,000,000
	消費税相当額				式	1.00		17,100,000
請負金額					式	1.00		188,100,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。